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Spodenki sportowe 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są spodenki sportowe, zwłaszcza 
spodenki męskie. 

Istotą wzoru jest nowa postać spodenek przejawiająca się w kształcie, 
układzie barw i naszytych na nich lub wyhaftowanych różnych elementach 
ozdobnych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilu-
stracjach przedstawiających dziewięć odmian spodenek w widoku z przodu. 

Przedstawione spodenki są wykonane z elastycznej dzianiny o różnych 
barwach, mają krótkie nogawki. W większości odmian są one wykonane z jedno-
barwnej dzianiny, mają zaokrąglony klin i nogawki obszyte stebnówką. Każda z 
uwidocznionych na rysunkach odmian może być czarna, biała lub kolorowa, oraz 
wyposażone są one w ozdobne elementy mające różne kolory. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Spodenki uwidocznione na fig. 1 są kolorowe, mają poziomy czarny pasek 
naszyty w pobliżu górnej krawędzi. Na pasku tym jest usytuowany biały prosto-
kątny element z wizerunkiem postaci dwóch osób wygiętych tak, że tworzą literę 
„X" obok tego elementu jest usytuowany napis „remix sport". Klin spodenek jest 
obszyty wypustką w kontrastowym kolorze. 

Spodenki uwidocznione na fig. 2 mają kolorowe, ozdobne, biegnące uko-
śnie wypustki w dwóch różnych barwach. Spodenki od góiy zakończone są gu-
mowym paskiem z napisami „remix sport" oraz z wizerunkami postaci dwóch 
osób wygiętych tak, że tworzą literę „X". Spodenki te mają klin. 

Spodenki uwidocznione na fig. 3 mają klin obszyty kolorową wypustką 
oraz dwa ukośne barwne paski na nogawkach. Górna krawędź spodenek ma 
barwną lamówkę. Poniżej lamówki usytuowany biały prostokątny element z wi-
zerunkiem postaci dwóch osób wygiętych tak, że tworzą literę „X" obok tego 
elementu jest usytuowany napis „remix sport". W dolnej części jednej z nogawek 
wyhaftowany jest element ozdobny. 

Spodenki uwidocznione na fig. 4 są wszyte w pasek zakończony kolorową 
lamówką a bezpośrednio pod lamówką usytuowany biały prostokątny element z 
napisem „remix" i wizerunkiem postaci dwóch osób wygiętych tak, że tworzą li-



terę „X". Spodenki te nie mają klina. Mają one z przodu dwa pionowe kolorowe 
paski na jednej nogawce, a na drugiej z nogawek umieszczony wielobarwny ele-
ment ozdobny. 

Spodenki uwidocznione na fig. 5 są uszyte z gładkiego i wzorzystego mate-
riału, mają klin obszyty białą wypustką i nogawki zakończone białym paskiem. 
Spodenki wszyte są w gumowy pasek, na którym zamieszczone są napisy 
„remira sport". 

Spodenki uwidocznione na fig. 6 mają klin oraz dwa różnobarwne pionowe 
paski usytuowane na jednej nogawce, a na drugiej nogawce umieszczony jest 
kolorowy element ozdobny, zaś na górnym pasku spodenek znajduje się pro-
stokątny element z napisem „remiXx". 

Spodenki uwidocznione na fig. 7 mają klin, szeroki trójbarwny poziomy 
pasek, na którym zamieszczone są napisy „remixx sport", zaś na jednej nogawce 
znajduje się prostokątny element ozdobny z wizerunkiem postaci dwóch osób 
wygiętych tak, że tworzą literę „X". 

Spodenki uwidocznione na fig. 8 mają klin obszyty kolorową wypustką, 
dwa różnobarwne pionowe paski usytuowane na jednej nogawce, a na drugiej 
nogawce umieszczony jest prostokątny element z wizerunkiem postaci dwóch 
osób wygiętych tak, że tworzą literę „X", poniżej tego elementu jest napis „remix 
sport". 

Spodenki uwidocznione na fig. 9 z klinem mają poziomy wielobarwny pa-
sek i na nogawce umieszczony prostokątny element z wizerunkiem postaci dwóch 
osób wygiętych tak, że tworzą literę „X" poniżej tego elementu jest napis „remix 
sport". 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 

Fig. 5 Fig. 6 

Fig. 7 Fig. 8 

Fig. 9 


	PL14339S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


